Администрация
Терновского сельского поселения
Еланского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    07.11.2019г                                                        №  55
Об утверждении реестра и схем  размещения
 мест накопления твердых коммунальных отходов,
расположенных на территории Терновского  сельского поселения.
  Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления»,  Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утверждённых постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039, администрация Терновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить реестр мест накопления твердых коммунальных отходов на территории Терновского сельского поселения согласно приложению №1.
2. Утвердить схему размещения мест накопления твердых коммунальных отходов на территории Терновского сельского поселения согласно приложению №2.
3.  Обнародовать утвержденный настоящим постановлением реестр и схемы размещения мест накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Терновского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации поселения в сети «Интернет».
4. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Терновского сельского  поселения
Еланского муниципального района
Волгоградской области                                                                                           А.А.Саенко

Приложение №1
к постановлению администрации
Терновского сельского поселения
от   07.11.  .2019 № 55
РЕЕСТР
площадок  накопления твердых коммунальных отходов на территории Терновского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области.

	№ п/п
	Населенный пункт
	улица
	Количество контейнеров
	Объем контейнеров
	широта
	долгота

	1
	с.Терновое
	Ленина
	2
	1,1
	51.04884010802558

	  43.720455380981264

	2
	с.Терновое
	Ленина
	1
	1,1
	51.04794065612899
	  43.7186422076871

	3
	с.Терновое
	Ленина
	1
	1,1
	51.04395039459909
	43.712612601821554

	4
	с.Терновое
	Ленина
	2
	1,1
	51.04369338286264
	43.71207616001853

	5
	с.Терновое
	Островского
	1
	1,1
	51.030786845290216

	43.717247458997484

	6
	с.Терновое
	Островского
	1
	1,1
	51.030786845290216

	43.71928593784889

	7
	с.Терновое
	Горького
	1
	1,1
	51.033858225424034

	43.709479781690625

	8
	с.Терновое
	Горького
	1
	1,1
	51.02860834145343

	43.71212980419722

	9
	с.Терновое
	Пушкина
	2
	1,1
	51.03618530233882

	43.711164208951985

	10
	с.Терновое
	Ж.Сиротина
	3
	1,1
	51.030786845290216

	43.719049903454376

	11
	с.Терновое
	Мичурина
	1
	1,1
	51.030786845290216

	43.711046191753496

	12
	с.Терновое
	Народная
	1
	1,1
	51.041028492613165

	43.712440940443386

	13
	с.Терновое
	Народная
	3
	1,1
	51.03908045490807

	43.71391079098356

	14
	с.Терновое
	Советская
	2
	1,1
	51.05306662074552

	43.716260406081034

	15
	с.Терновое
	Советская
	1
	1,1
	51.050409034885654

	43.714157554213415

	16
	с.Терновое
	Советская
	1
	1,1
	51.04963134082721

	43.7157776084584

	17
	с.Терновое
	Советская
	2
	1,1
	51.04319288228826

	43.70492002636623

	18
	с.Терновое
	Пролетарская
	2
	1,1
	51.04039268384689

	43.717515679899996

Приложение №2
к постановлению администрации
Терновского сельского поселения от   07.11   2019 № 55
Схема
 размещения мест накопления твердых коммунальных отходов с.Терновое

[image: ]
image1.png
Slnnexc